Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область
Муниципальное образование «Тайшетский  район»
Бирюсинское муниципальное образование
«Бирюсинское городское поселение»
Администрация Бирюсинского городского поселения

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «23» марта 2020 г.                            №163

	О подготовке документации по проекту планировки территории в Бирюсинском муниципальном образовании «Бирюсинское городское поселение»

В целях проектирования и строительства объектов электросетевого хозяйства, разрушенных или поврежденных в результате паводка, вызванного сильными дождями, прошедшими в июне 2019 года на территории Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение», в соответствии с требованиями ст.45 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 33, 45 Устава Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение», администрация Бирюсинского городского поселения

         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о подготовке документации по планировке территории по следующим объектам:
- Реконструкция (строительство) распределительных электрических сетей 0,4-6кВ в северной части Бирюсинского городского поселения (ул. 1-я; 2-я; 3-я; Зеленая, ул. Речная, ул. Мостовая);
- Реконструкция (строительство) распределительных электрических сетей 0,4-6кВ в западной части Бирюсинского городского поселения (ул. Свердлова);
2. Поручить ГКУ ИО «Служба заказчика Иркутской области» осуществить подготовку документации по планировке территории.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бирюсинский Вестник» и на официальном сайте администрации Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение в сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» С.Н. Сапожникова.

Глава администрации  Бирюсинского
 муниципального образования
«Бирюсинское городское поселение»                                                 А.В. Ковпинец
[bookmark: _GoBack]